R E Q U E R I M E N T O  Nº. 594
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/6/2009

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Diretor da Divisão Regional DR-03 (Bauru)  do Departamento de Estradas de Rodagem - DER, ENGº. DENIS PAULO NOGUEIRA LIMA, solicitando que informe sobre a possibilidade de colocação de placas na Rodovia João Hipólito Martins (“Castelinho”), indicando a existência da Indústria Aeronáutica EMBRAER em Botucatu, nos locais próximos ao desvio que dá acesso à referida Indústria.

.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de  junho de 2009.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

wlf